
Świecznik w kształcie gwiazdy
Instrukcje Nie. 4021

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour 30 Minuty

Dzięki tej silikonowej formie odlewniczej stworzą Państwo świecznik w kształcie gwiazdy, który nada Państwa
dekoracjom adwentowym spokojny i nowoczesny charakter. Po odlaniu z użyciem KeraHobby lub innej masy
odlewniczej powstaje gładka, stabilna gwiazda, którą można dowolnie ozdobić według własnego uznania. Dzięki
wzorom stemplowym, małej zawieszce lub delikatnym naturalnym akcentom w mgnieniu oka powstanie osobisty
prezent lub nastrojowy akcent na stół i parapet.

Wykonanie świecznika w kształcie gwiazdy z masy odlewniczej
Przygotowanie masy odlewniczej – podstawa uzyskania gładkiej powierzchni
Wsyp 4 czubate łyżki stołowe preparatu KeraHobby lub innej masy odlewniczej do kubka do mieszania. Następnie
stopniowo dodawaj wodę i dokładnie wymieszaj całość, aż powstanie kremowa masa bez grudek. Powolne
dodawanie wody pomoże Panu kontrolować konsystencję.



Wlać do formy silikonowej i usunąć pęcherzyki powietrza
Wlej przygotowaną masę odlewniczą równomiernie do formy w kształcie gwiazdy. Następnie kilkakrotnie delikatnie
postukaj w formę. Dzięki temu uwięzione pęcherzyki powietrza uniosą się do góry, a powierzchnia stanie się
ładniejsza i bardziej jednolita – jest to ważny krok, jeśli chcą Państwo odlać elegancki, nowoczesny świecznik.

Wyjmij z formy w odpowiednim momencie
Pozostaw masę do stwardnienia na około 30–45 minut, a następnie ostrożnie wyjmij gwiazdę z silikonowej formy.
Silikon jest elastyczny, dlatego wyjmowanie z formy zazwyczaj przebiega bardzo łatwo. Niemniej jednak należy
postępować delikatnie, aby krawędzie i otwór na świecę pozostały stabilne.

Szlifowanie krawędzi – dla uzyskania wysokiej jakości wykończenia
Gdy tylko gwiazda będzie wystarczająco twarda, należy zeszlifować szorstkie krawędzie i drobne nierówności.
Zapewni to nie tylko przyjemną w dotyku powierzchnię, ale także sprawi, że Państwa adwentowa i zimowa
dekoracja będzie wyglądać znacznie bardziej profesjonalnie.

Stemplowanie gwiazdy – trwałe nanoszenie motywów i napisów
Proszę wybrać stempel silikonowy i umieścić go na uchwycie do stempli. Proszę nasączyć stempel poduszką do
stempli, a następnie równomiernie docisnąć go do gwiazdy. W ten sposób powstaje wyraźny odcisk, który nadaje
Państwa odlewanej dekoracji indywidualny charakter. W przypadku zawieszki należy wybrać napis, odbić go na
wybranym elemencie zawieszki i pozostawić farbę do stempli na chwilę do wyschnięcia.

Czyszczenie stempli – aby długo zachowały precyzję
Proszę wyczyścić stemple silikonowe bezpośrednio po stemplowaniu za pomocą środka do czyszczenia stempli.
Dzięki temu delikatne linie pozostaną wolne od pozostałości farby, a podczas kolejnego projektu rękodzielniczego
będzie można ponownie użyć stempli w stanie czystym i z zachowaniem wszystkich szczegółów.

Mocowanie gałązki dekoracyjnej – elegancki akcent na Adwent i zimę
Odetnij niewielki kawałek gałązki dekoracyjnej i przyklej go odrobiną kleju na gorąco do gwiazdki. Połączenie
matowej masy odlewniczej i struktury gałązki wygląda wyjątkowo uroczyście i ponadczasowo.

Włożenie świeczki i zamocowanie zawieszki
Umieść płytkę woskową w otworze na świecę. Zapewni to stabilność świecy i ułatwi jej wyjęcie w razie potrzeby.
Umieść świecę stabilnie na podstawce. Następnie zawiąż wokół świecy zawieszkę z nadrukiem za pomocą złotego
sznurka tak, aby napis był dobrze widoczny, a całość prezentowała się spokojnie i harmonijnie.

Teraz Państwa kolej
Jeśli mają Państwo ochotę na więcej pomysłów DIY związanych z odlewaniem przy użyciu KeraHobby,
stemplowaniem i dekoracjami adwentowymi, zapraszamy do odwiedzenia naszego sklepu internetowego i odkrycia
odpowiednich foremek, stempli oraz elementów dekoracyjnych do Państwa kolejnego projektu.



Must Have

Silikonowa forma odlewnicza VBS
"Świecznik gwiazda"
Pojemność: 150 mL
Średnica (zewnętrzna): 13 cm
Wysokość: 2.3 cm
Materiał: Silikon

23,69 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/silikonowa-forma-odlewnicza-vbs-swiecznik-gwiazda-a365000/
https://www.vbs-hobby.pl/silikonowa-forma-odlewnicza-vbs-swiecznik-gwiazda-a365000/
https://www.vbs-hobby.pl/silikonowa-forma-odlewnicza-vbs-swiecznik-gwiazda-a365000/
https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

30130 Silikonowa forma odlewnicza VBS "Świecznik gwiazda" 1

29212 VBS Proszek do odlewania "KeraHobby", Biały2 kg 1

810401 Gumowy kubek do mieszania 1

517003 Papier ścierny, zestaw 6 sztuk 1

24991 Silikonowy stempel VBS "Magia Świąt Bożego Narodzenia" 1

542708-08 Poduszki do tuszu Staz-OnCzarny 1

717090 Przezroczysty uchwyt na znaczki, zestaw 3 1

29385 Świece szpiczaste, zestaw 6 sztukBiały 1

21262 Woskowe krążki samoprzylepne 1

20758 Ozdobne zawieszki VBS "White Mix" 1

291439-02 Metaliczny sznurek dekoracyjnyZłoto 1

26674 Gałązka dekoracyjna "Gold", dł. 38 cm 1

134026 Pistolet do klejenia na gorąco "Flower Power", z kablem 1

542791 Środek do czyszczenia pieczątek, 56ml 1

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/

